
I. MTJNICIPALIDAD Df, LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE f,DUCACION *

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOIIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

ELIZABETH ANGETICA RAMIREZ SATAS
Colegio Ángel de Peredo E-703

25 DE AGOSTO DE 1985
Apoyo en Solo.
44 hrs. cronológicos semonoles SEP

28 de mozo de 2019.-
3l de julio de 2019
Necesidod del Servicio
$ 359.',r59.-

- Apruebo Conlroto de Trobojo o plozo fijo.-

LOTA, 29ilAI02019

DECRETO N"/5731 PI

Vistos:
El Controto de Trobolo o plozo fijo, de fecho 28 de

mozo de 2019, suscrito entre lo Municipolidod de Lolo, Deportomenlo. de
Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodoro doño ELIZABETH
ANGELICA RAMIREZ SALAS; Decreto DEM N"ó01 del 30 de septiembre de 2015
que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde". D.F.L. N'1, del
24.01 .94, "Código del Troboio"; Resolución N" I ó00 de lo Controlorío Generol de
lo Repúblico y en uso de los focultodes que me confiere el Art. 12" y ó3'de lo
Ley N'l B.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉBESE Conirolo de Trobojo o plozo fijo de
fecho 28 de mozo de 2019, suscrito enire lo Municipolidod de Lolo,
Deportomenio de Educoción, en su colidod de Empleodor y el lrobojodor que
o continuoción se individuolizo:

mPÚTESE lo onteriormente indicodo o lo cuento
presupuestorio 2 I 5-21 -03-004 SUBvENctÓN ESCOLAR PREFERENctAL.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNIQUESE Y

ARCHÍVESE.-

S R L

IPAL

DISTRIBUCION:
- lnieresodo.
- Alcoldío.
- Conlrolorío.
- Tronsporencio Munic¡pol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Deplo. Personol.
- Corpelo Funcionorio.
- Archivo.

HDC/]MAB/J z/Yvo/ry+ilM/isi.

NA BALL
ROR EL EÑOR A ALDE"

STCREfARiO

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




